РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18  апреля 2025г.   № 26
     г. Севск
О разрешении продажи администрации Севского

муниципального района имущества муниципальной

собственности МО «Севское городское поселение»
         Рассмотрев предложения администрации муниципального района, с целью эффективного использования недвижимого имущества муниципальной собственности МО «Севское городское поселение», в соответствии с решением Севского городского Совета народных депутатов от 22.12.2006 г. №105  «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО Севское городское поселение», Севский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

        1. Разрешить администрации Севского муниципального района продажу имущества муниципальной собственности МО «Севское городское поселение»:

- нежилое помещение, площадью 16.5 кв.м, кадастровый номер 32:22:0390251:172 по адресу: Брянская область, Севский район,  г. Севск, ул.Ленина,20, помещение 51.
     2. Администрации Севского муниципального района при продаже имущества руководствоваться нормами действующего законодательства. Продажа имущества осуществляется по рыночной стоимости, установленной с учетом оценки независимым оценщиком.

    3.  Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
Глава  города                                                                                      Б.Н. Бородин